2025年 8月 12日

国際ロータリー第 2750地区 山の手西グループ

各クラブ会長・親睦委員長 殿
ホストクラブ 東京山の手ロータリークラブ

会 長  天野 純一

幹 事  熊森 克己
実行委員長 後藤 守機

山の手西グループ親睦ゴルフ兼地区コンペ予選会

拝啓 酷暑の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、恒例となりました山の手西グループの地区予選会を兼ねた親睦ゴルフ会を実施し

ます。前回優勝しましたので東京山の手ロータリークラブが幹事を務めさせていただきま

す。グループ内での親睦を深めるよい機会となりますよう運営に努めてまいります。

各クラブNET上位 4名のスコア合計で順位決定をしますが、参加者が4名に満たない場

合は、他クラブとの合同チームを結成していただくことも可能です。

またポジオデーに関連したアトラクションも検討しています。ぜひご参加よろしくお願

いいたします。

敬具

百己

1.行事名 山の手西グループ親睦ゴルフ兼地区コンペ予選会

2。 日 程 2025年 10月 24日 (金 )

3.場 所 成田ゴルフ倶楽部

〒286-0821千葉県成田市大室 127 TEL:0476-36-01H

8,000円

プレー代、昼食代は各自精算

4.参加費

5.賞 ①個人戦

②団体戦 上位2ク ラブが地区本選に出場

6.予選会集計方法 : 各クラブのNET上位 4名の合計にて決定します。

参加者 4名以下のクラブは合同チームでも結構です。

もちろん、個人参加でも大歓迎です。

7.申込締切 9月 16日 までにお願いします。

以 上

山の手西グループ親陸ゴルフ 申込書

クラブ名

1の欄にはキャプテンのお名前をお願いします。

お名前 フジガナ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

送付先 東京山の手ロータリクラブ事務局
FAX   03-6459‐ 2641

Email jm@tokyo―yamanote― rc.gr.,p